—１—

琼水规范〔2025〕3 号

海南省水务厅关于印发《海南省水务工程
施工现场关键岗位人员配备和在岗履职

管理办法（试行）》的通知

各市县水务局，五指山市农业农村和水务局，厅直属各单位：

为规范水务工程施工现场关键岗位人员配备和在岗履职管

理，切实保障工程质量和施工安全，我厅制定了《海南省水务

工程施工现场关键岗位人员配备和在岗履职管理办法（试行）》，

现予以发布，请遵照执行。

附件：海南省水务工程施工现场关键岗位人员配备和

在岗履职管理办法（试行）

—２—

海南省水务厅

2025 年 10 月 15 日

（此件主动公开）

海南省水务厅建管防御处 2025年10月15日印发

	海南省水务厅关于印发《海南省水务工程
	施工现场关键岗位人员配备和在岗履职
	管理办法（试行）》的通知